€/hora, IVA exclòs, en relació amb l’assessorament jurídic, i de 107,00 €/hora en relació 

amb la defensa lletrada, IVA exclòs.  

La despesa màxima estimada pels tres anys de contracte és de seixanta-un mil cinc-

cents sis euros amb setanta-dos cèntims d’euro (61.506,72 €), IVA inclòs, dels quals 

cinquanta-mil vuit-cents trenta-dos euros (50.832,00 €), corresponen a l’import brut i els 

restants 10.674,72 € corresponen a l’IVA al 21%. 

Es preveu una dedicació estimada pel servei d’assessorament jurídic, de 120 hores el 

primer any, 60 hores el segon any i 60 hores el tercer any, resultant una dedicació total